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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1976

Auteur(s) : Roger de la Bruyère [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Donation au prieuré de Sainte-Foi par Roger de la Bruyère de toutes les dîmes de sa terre de la Bruyère et
d’Ecrepintot et de tout son fief de Saint-Jouin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Le Cacheux  Paul, Chartes du prieuré de Longueville, de l’ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures
à 1204, Rouen-Paris, Société de l’histoire de la Normandie, 1934, n° LXVII, p. 76.

Dissertation critique
Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d’après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Rogerius de Brueria do et concedo in perpetuam elemosinam deo et
beate Fidi et monachis suis de Longavilla omnes decimas terre mee de Brueria et de Scripintot et totius feodi
mei ubicunque sit in parrochia Sancti Jouini, quas prius dederant antecesores mei, pro salute anime mee et uxoris
mee et om[n]ium antecessorum meorum, libere et quiete sine omni retentione et consuetudine et adjutorio et
servitio seculari. Et ut hoc sit ratum, sigilli mei munimine confirmo, et cum essem apud Longam villam per textum
sancti ewangelii, presente omni conventu, super altare Sancte Fidis devote optuli. Testibus his Radulfo fratre meo,
Walterio de Scripintot, Hugone de Augo, Roberto de Skevilla, Walterio fratre ejus, Willelmo clerico de Sancta Fide,
Peregrino Carpentario, Henrico de Castellandone, Willelmo Batalle, Roberto filio Roketel, Beleth et pluribus aliis.